TRABAJAMOS CON EL ALMA

deTunja

=y F OSPITA
. San Rafael

INFORME DE EVALUACION JURIDICA, FINANCIERA, EXPERIENCIA, TECNICA Y ECONOMICA
PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 36 DE 2022.

OBJETO DEL PROCESO: "PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA REALIZAR
ACTIVIDADES LUDICO-RECREATIVAS DURANTE LA VIGENCIA 2022 DIRIGIDAS AL PERSONAL DE

PLANTA DE LA ENTIDAD EN CONCORDANCIA CON EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA"

FECHA: 21 de junio de 2022,

INFORME DE EVALUACION JURIDICA, FINANCIERA, EXPERIENCIA, TECNICA Y ECONGMICA PRELIMINAR

Dentro del tErmino establecido en el cronograma de la convocatoria de la referencia, se evallan los siguientes:

| vALoR
PROPONENTE
PR PROPUESTA JURIDICO | FINANCIERO | TECNICO | EXPERIENCIA | ECONOMICO
Caja de Compensacidn
Familiar De Boyaca - % 113.671.000 CUMPLE CUMPLE CLIMPLE CUMPLE CUMPLE
COMFABOY
Hotel Bl Lago LTDA. € 123.573.950 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
L

Publicado este informe, la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja, otorga término hasta el dia 22 de

junio de 2022 a las 03:00 p.m. para presentar las observaciones y/o subsanar la documentacidn a la evaluacian
preliminar,

La presente evaluacion serd publicada en la pagina de la institucion hitps: //www.hospitalsanrafasitunja.gov.co v
Sistema Electrdnico para la Contratacion Publica -1 SECOP.

Atentamente,

COMITE DE CONTRATACION

YULIETH ALEXANDRA PARRA RONCANCIO
Subgerents Administrativa y Financiera,

MONICA MARIA LONDONO FORERO
Asesora de Desarrollo de Servicios.

BORIS ALMEIRO VARGAS CRUZ
Asesor Jundico

NELSON J. ULLOA CALVO

Subgerente de Servicios de Salud.

HELKYN HERNAN RAMIREZ ALVAREZ
Coordinador Area Financiera

LAURA CATHERINE RIVERA ECHENIQUE
Coordinadora Actividades de contratacion

(ORIGINAL FIRMADO)
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E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARID SAN RAFAEL DE TUNJA

Y

T
| : HOSPITAL
CODIGO: C-F-30 s : G
INFORME EVALUACION JURIDICA Phginn 1o ‘ san Kafac
‘ _ PRELIMINAR
! VERSION: 01 01/08/2021

INFORME DE E‘JALI:IACIfJN PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA No. 036/2022

VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA

OBJETO: "PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA REALIZAR ACTIVIDADES LUDICO-
RECREATIVAS DURANTE LA VIGENCIA 2022 DIRIGIDAS AL PERSONAL DE PLANTA DE LA ENTIDAD EN
CONCORDANCIA CON EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO

SAN RAFAEL TUNJA."

INFORME DE EVALUACION

‘Dentro del término establecido en el cronograma del requerimiento en referencia, se presentaron:

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

| FECHA
TOTAL, | HORA
PROPONENTE FOLI VA UESTA | RA RADICACION
PROPONENT oS LOR PROP DICA
| Caja de Com on | 1 s = —
ja de pensacion
Familiar De Boyac - 67 $113.671.000 | 19/05/20 09:28 A.M
COMFABOY . ,
E,:fg: ESHRCON. B HEIMER MENOR Caja de Compensacién Familiar De Boyaca - COMFABOY
N T oo = AT Lol AR R L e SRR [ CUMPLE
VERIFICACION DE REQUISITOS ~ OBSERVACIONES | FoLIos | .-ﬁj,',',‘,?w-
_ = NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA |
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato, 1ALZ CUMPLE
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA Anexa copia ampliada 3 CUMPLE
Fecha de expedicion: 15/06/2022
|Personeria  juridica  conferida
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y mediante resolucion No. 428 del
REPRESENTACION LEGAL Y/0|17/08/1961 4 AL 10 | CUMPLE
MATRICULA MERCANTIL Funciones previstas en los articulos
41 y 62 de la Ley 21 de 1582, art
16 de la Ley 789 de 2002
AUTORIZACION DEL ORGANO|, _
| SOCIETARIO lNo tiene limitaciones 4 AL 10 | CUMPLE
| Anexa poliza
. No. 600-47-994000065158
;FDEHZ‘“A‘ DE LA SERIEDAD DE LA ... 5. desde 17/06/2022 hasta |37 AL 42| CUMPLE
‘ 22/09/2022 |
Suma asegurada $12.357,424.20 !

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOEPITAL UNIWERSITARID SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARAMTIA DE CALIDAD




E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

“Xn

HESPITAL
o 1 INFORME EVALUACION JURIDICA i il B
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
| Actividad Econdmica: 8413, 5513, ’
RUT 7911, 6810 11 AL 14| CUMPLE
Expedicion del RUT: 02/03/2022 b
Fecha de expedicidn: 13/06/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES | FREDY GEOVANNY GARCIA 24 CUMPLE
JUDICIALES HERREROS RUSSY ' 3
Rep. Legal: Fecha de expedicion:
09/06/2022
FREDY GEOVANNY GARCIA
CERTIFICADO ANTECEDENTES | HERREROS RUSSY |
FISCALES Empresa: Fecha de expedicidn:| 22 25 | CUMPLE
09/06/2022
Caja de Compensacién Famillar De
Boyaca - COMFABOY
|Rep. Legal: Fecha de expedicion:
09/06/2022
FREDY GECOVANNY GARCIA
CERTIFICADO ANTECEDENTES | HERREROS RUSSY
DISCIPLINARIOS Empresa: Fecha de expedicion: 20 21| CUMPLE
09/06/2022
Caja de Compensadion Familiar De
Boyaca - COMFABOY E
ﬁ:ﬁg‘;s A ;‘J'ﬂg: HOMBRES | |\, aplica N/A | NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE |
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD 0 | A"*@ formato 2N l FUPLE
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA
CAPACIDAD PARA CONTRATAR Anexa formato 30 AL 31| CUMPLE
ANEXO 3)
CERTIFICADO DE SISTEMA NACTIONAL | FE¢ha de expedicion: 13/06/2022
DE MEDIDAS CORRECTIVAS FREDY GEOWVANNY GARCIA 25 CLUMPLE
HERREROS RUSSY
Anexa certificacion expedida por el
contzdor, en la cual certifica esta al
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - dia en el pago de seguridad sacial. PR (—
APORIES EARAFISCALES Anexa planilla de seguridad social
No 23436465 periodo 2022-05 y
1 2022-06 i |
Se realizad verificacién en la
KARDEX DE PROVEEDORES plataforma y se  encuentra 43 CUMPLE
actualizado. Anexa pantallazo

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPROOUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL 5ISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA

|

) | Hdsprm._
CODIGO: C-F-30 - i e
. INFORME EVALUACION JURIDICA Plaima:ddet. | saimsac
) PRELIMINAR
YERSION: 01 0L/08f2021
'HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL | Anexa hoja de vida de persona 57 I EUMPLE |
0 JURIDICA juridica diligenciada
) Anexa certificacion bancaria de
CERTIFICACION BANCARIA BANCO DAVIVIENDA, de fecha de 26 CUMPLE
expedicidn 27 de abril de 2022
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES J N/A /A N/A
| FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) 32Y33 | CUMPLE

'1 Anexa formato Sarlaft diligenciado

CONCEPTO

Mo 036 de 2022.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital vy en el SECOP,
veww.contratos.gov. _

Una vez efectuada |a verificacion de |os requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada
por Caja de Compensacion Familiar De Boyaca - COMFABOY con Nit No. 891.800.213-8,
representada legalmente por FREDY GEOVANNY GARCIA HERREROS RUSSY, identificada mnt
Cedula de Ciudadania No 79.362.629 de Bogota, por un valor de CIENTO TRECE MILLONES
SEISCIENTOS SENTA Y UN MIL PESOS M/CTE (% 113.671.000), y verificados los
documentos, se encuentra que |z propuesta CUMPLE segun lo establecido en el Convocatoria Publica

PONE TOL, VALOR P STA ; HO 16
| RoomeNrE | fgijon “CIoN
‘ Hotel EI Lago LTDA. 18 $123573950 | 10/95/%0 09:30 A.M
'PROPUESTA CON EL SEGUNDO _
o Hotel El Lago LTDA.
. CUMPLE/
VERIFICACION DE REQUISITOS aasmvncmmes '.Eii;.i._'ﬁ.'l.ﬁ's ' m.ﬂ'.?,_E;
: Pl el 'NO APLICA
CAPACIDAD JURIDICA
| CARTA DE PRESENTACION DE LA
OFERTA (ANEXO 1) Anexa formato. 1 CUMPLE
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA | Anexa copia ampliada 2 CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA /[0 e Sbedidon SAi00202
REPRESENTACION = LEGAL  Y/O|, .10 Fcondmica: 15511, 15611, | SALS8 | CUMPLE
MATRICULA MERCANTIL o e
AUTORIZACION  DEL = ORGANO | .. ..o imitaciones 3JALB | CUMPLE

SOCIETARIO

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA '*frq ﬂf
0 CE:30 HECPITAL
CONE0s - INFORME EVALUACION JURIDICA Pégina 4del | san fstaet
PRELIMINAR
VERSION: 01 01,/08/2021
Adjunta poliza
o | No. 39-44-101139227
LIZA DE LA SERIEDAD DE LA Vigenda; desde 17/06/2022 hasta
OFERTA 20/09/2022 Suma asegurada | Ot
12.357.424.20
Actividad Economica: 5611, 6820,
RUT 5621 9 AL 14 CUMPLE
Expedicion del RUT: 12/01/2021
Fecha de expedicion: 16/06/2022
el ANTECEDENTES| ) Ga  VICTORIA LOZANO| 25 | CUMPLE
RAMIREZ
Rep. Legal: Fecha de expedician:
16/06/2022
OLGA  VICTORIA  LOZANO
gfgg?m ANTECEDENTES!| p sMiRE2 23Y24 | CuMPLE
Empresa: Fecha de expedicion:
16/06/2022
Hotel El Lago LTDA.
Rep. Legal Suplente: Fecha de
expedicion: 16/06/2022
OLGA  VICTORIA  LOZANO
CERTIFICADO ANTECEDENTES :
DISCIPLINARIOS RAMIREZ "' 21Y22 | CUMPLE
Empresa: Fecha de expedicion:
16/06/2022
Hotel El Lago LTDA. _
LIBRETA MILITAR HOMBRES X
' MENORES DE 50 ANOS Hajpes Ridy || MRRELICH
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o | An€x@ formato 29 | CUMPLE
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA
CAPACIDAD PARA  CONTRATAR |Anex@ formato 30 | CUMPLE
| (ANEXO 3)
CERTIFICADO DF SISTEMA NACIONAL geli.li " E;Ipeciiéﬁ?; iﬁmsélz;:fm 26 CUMPLE
DE MEDIDAS CORRECTIVAS :
_ RAMIREZ .
Anexa certificacion expedida por el
. | contador, en la cual certifica esta al
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - diaen el pago de seguridad sodial.
APORTES PARAFISCALES 15AL20: | QUMPLE
Anexa planilla de sequridad social
No 9435878307 periodo 2022-06

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
ALUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




| E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA ‘ ;%""'L'- if.*" |

| . . l =z _ HOSPITAL
COPIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA Pagina Sded | sanGafael
o PRELIMINAR R
|_ VERSION: 01 | 01/08/2021
|Se realiza verificacion en lal
KARDEX DE PROVEEDORES plataforma y se  encuentra N/A CUMPLE
s actualizado N
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL | Anexa hoja de vida de persona 28 CUMPLE
| 0 JURIDICA juridica diligenciada ;
: Anexa certificacion bancaria de |
CERTIFICACION BANCARIA BANCOLOMEIA, de fecha de 27 CUMPLE

expedicidn 16 de junio de 2022

Fecha de expedicion: 02/06/2022
Fecha de inscripcion: 18/06/2015

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES F de renovacian: 01/04/2022 36 al 89 CUMPLE

No. Proponente: 945

FORMATO SARLAFT {ANEXO 6) IAnexa formato Sarlaft diligenciado | 31Y 32 CUMPLE

CONCEPTO S AT
Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes y juridicos de |a propuesta presentada
'por Hotel El Lago LTDA. con Nit No, 800.006,073-7, representada legalmente por OLGA
VICTORIA LOZANO RAMIREZ, identificada con Cedula de Ciudadania No 46.669.199 de
Cultama, por un valor de CIENTO VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($123.573.950), vy verificados los documentos,
15& encuentra que la propuesta CUMPLE segun lo establecido en el Convocatoria Publica No 036 de 2022.

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital vy en el SECOP,
www.contratos gov.co. |

3

TR VITHR
LAURA CATHERINE
COORDINADORA DE ACTIVIDADES

NIQUE
CONTRATACION

[
Proyecta: Ancrea Nathaly Tarszona Malagﬁn = Téeniog Administrativo A"—“b{ﬂ

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REFRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD







E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

|
FOEEITAL

CODIGO: C-F-32

VERSION: 02

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

San Fafac
uhez Tuivi

Pagina 1 de 4

Fecha: 01/11/2021

DOCTOR.

YAMIT NOE HURTADO NEIRA

GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetada Doctor

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: Convocatoria Piblica No. 36 de 2022.

OBJETO DEL PROCESO: Prestacion de servicic de a
ludico-recreativas durante la vigencia 2022 dirigidas al personal de planta de la entidad, en
concordancia con el Programa de Bienestar Social de la E.S.E Hospltal Universitario San Rafael

Tunja
PROPONENTE: H
FECHA: 21-06-2022

1. PROPUESTA ECGNéMICA{ FOLIO DEL 193 AL 198)

GO

yo logistico para realizar actividades

TTEM DESCRIPCION CANTIDAD v:;gm;o;# PRuPriaE'll?,:E s E”;"J;':,EE"“
_ . ESTABLECIDO

1 g&iﬁg Servidor 56 $3.013.950 $3.013.994 CUMPLE
Salida idica

2 recreativa todo el 56 £13.439,950 £13.439.987 CUMPLE
personal
Caminatas tipo
R 56 $8.220.800 $8.220.813 CUMPLE
Dia de |a familia 129 $21.930.000 $21.930.023 LCUMPLE
Actividad
Vacaciones
Recreativas junio

5 0-3: 2 nifios 34 $4$8.559,150 £8.559,193 CUMPLE
4-9: 8 nifios
10a 11; 4 nifios
14 -17. 6 nifios |
Actividad
Vacaciones

& Recreativas 34 £<£8.559,150 $8,559.192 CUMPLE
OCTUBRE
0-3: 2 nifios

E5TE DOCUMENTC ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNMIVERSITARID 5AM RAFAEL DE TUNIA ¥ LA INFORMACION
{UE POSEE ES COMFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPTAS AUTDRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

oA



E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARID SAN RAFAEL DE TUNIA

~v

cODIGO: C-F-32

VERSION: 02

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

HQ%PETAL
San Rafael
abr Turmisr

Pagina 2 de 4

Fecha: 01/11/2021

4-9: B ninos
10 a 11: 4 nifios
14 -17: 6 nifios

Actividad
Vacaciones
Recreativas
Diciembre

0-3: 2 nifos
4-9: 8 nirios

10 2 11: 4 nifos
14 -17; 6 ninos

34

$38.559.150

$8.559.193 CUMPLE

Estrategia
Mindfulness

56

$2.840.000

$2.840.010 CUMPLE

*Charla estilos de
vida saludable:
Habitos de
alimentadion
saludable

- Entrega Kit
saludable

55.510.550

$5.510.554 CUMPLE

10

Curso de pintura en
dleo

25

$13.225.000

$13.225.000 CUMPLE

11

Charla prevencion
acoso laboral

56

£3.220.000

$3.220.010 CUMPLE

12

Ceremonia farmal
de reconocimiento
por afos de
servicio,
funcionarios gue
hayan pasado
renuncia por
pension dentro de
la vigendia 2021, y
reconocimiento por
evaluacion del
desempefio

17

$3.591.250

$3.591.250 CUMPLE

13

Preparacion para el
retiro, programa
"Cruzando el
Sendera”

42

$8.925.000

$8.925.022 CUMPLE

14

Salida Iadica
recreativa personal
pre-pensionable

42

$8.400.000

$8.400.001 CUMPLE

15

Incentivo a mejor
empleado entidad,
¥ mejor por
entidad, mejor
Gerente publico

1

$5.580.000

$5.580.000 CUMPLE

ESTE BOCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPTTAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION
QUE POSEE £S5 CONFIDEMCIAL, SU REFRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPLAS AUTOREZADAS POR LA
COORDINACION DEL STSTEMA DF GARANTLA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

_‘}'fr-

CODIGO: C-F-32

VERSION: 02

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

HESSPITAL
| s;-%fﬁ}éﬁ_}&et
| Pigina3ded |

| Fecha: 01/11/2021

2. ESPECIFICACIONES TECNICAS

El proponente anexa Formato 1. Especificaciones técnicas, del folio 90 al 97 suscrito por la
Representante Legal del Hotel el Lago Ltda, en las cuales se cumple en cada item.

3. VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA |

ITEM OBSERVACION | FOLIOS | CUMPLE / NO CUMPLE |

EXPERIENCIA Contrato 1 Hdu- G:ﬂsﬂEEHlE}ﬂS?ML 168 AL | NO CUMPLE
Empresa / Entidad: E.5.

ESPECIFICA UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 172 EL OFERENTE NO
Objets: Prestacion de serviclo de ANEXA
apoyo logistico para realizar
actividades ludico-recreativas %ig?ﬁgﬂﬂE
durante la vigencia 2021 dirigidas | S W
al personal de planta de Ila LOS ‘T‘ERMINC&SIDE
entidad, en concordancia con el REFERENCIA
programa de bienestar social de la
E.S.E Hospital Universitario 5an
Rafael De Tunja
Valor en SMMLY: 111,86

EXPERIENCIA Contrato 2: 560 DE 2021 168 AL | NO CUMPLE
Empresa / Entidad: E.5.E HOSPITAL

ESPECIFICA UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 172 EL OFERENTE NO
Objeto: Prestaciton de servicio de ANEXA
apoyo  logistico  para  reallzar
actividades lidico-recreativas %ﬁ?&iﬁgﬁf
durante la vigencia 2021 dirigidas NUMERAL 2.2.2.1 DE
al personal de planta de la LOS ‘I'ERMII:IE;SLDE
entidad, en concordancia con & REFERENCIA

programa de blenestar social de la
E.S.E Hospital Universitario San
Rafael De Tunja

Walor &n SMMLY; 59,36 I | |
4. INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
INFORME DE EVALUACION TECNIC, ECONOMICA Y EXPERIENCIA
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS :
PROPONENTE | VALOR DE LA | ESPECIFICACIONES | PROPUESTA = EXPERIENCIA
PROPUESTA TECNICAS ECONOMICA
HOTEL EL LAGO $123.573.950 CLUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DF L& ESE HOSPITAL URIVERSITARIO :}AI‘._ RAFAEL DE TURDIA Y LA INFORMACION
FAVES DE COPLIAS AUTORIZADAS POR LA

GUE POSEE FS CONFIDERCIAL. SU REPROCUCCION ESTARA DADA A TR

CODRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTI

ATy

«T1A DE CALIDAD

N 4




E.S5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

cODIGO: C-F-32 | | pigina 4 ded 5:"1;5:';};;'
EA na
EVALUACION TECNICA {
VERSION: 02 - PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021 ]

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por HOTEL
EL LAGO LTDA, identificado con NIT. B00006073-7 por un valor de CIENTO VEINTITRES MILLONES
QUINIENTOS SETENTA ¥ TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ($123.573.950) PESOS M/CTE, y
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE lo establecido en la
Convocatoria Piblica No. 36 de 2022.

La presente evaluacidn sera publicada en la pdgina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,

Atentamente,
Atentamente, =] /
L{ elica Qnu [@
MAR iuﬁeucn PAEZ FA.EZ YULIETH/ALEXANDRA PARRA RONCANCIO

Coordinadora Actividades Talento Humano Subgerente Administrativa y Financiera

C.C. Carpeta del contrato k{n Q:l ,J(a
Elaboro: Laura Yaneth Eiﬂ&i?ﬁ'u'&ﬁaltems. Prufeslqwﬁnimrsitado Talento Humano

ESTE DOCUMENTD ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL URKIVERSITARIO S5AN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES COMNFIDE I{.—[.ﬁ.l SU REPRODUCCION ESTARA DADR A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDIMNACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.5.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA —‘hr'l‘,

CODIGO: C-F-32 agina 1 de sﬁ%ﬁ:}g;,
' EVALUACION TECNICA i il ik
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

DOCTOR
YAMIT NOE HURTADO NEIRA
GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor:
Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informanda

MODALIDAD DE CONTRATACION: Convocatoria Publica Mo. 36 de 2022.

OBJETO DEL PROCESOQ: Prestacion de servicio de apoyo logistico para realizar actividades
ludico-recreativas durante la vigencia 2022 dirigidas al personal de planta de la entidad, en
concordancia con el Programa de Bienestar Social de 1a E.S.E Hospital Universitario San Rafael

Tunja

PROPONENTE: COMFABOY
Fecha: 21-06-2022
1. PROPUESTA ECONOMICA (FOLIOS DEL 62-67)

] I | | VALOR TOTAL PROMEDIOVR. | CUMPLE /
ITEM DESCRIPCION CANTIDAD PROPUESTA TOTAL NO CUMPLE
ESTABLECIDO

Dia del Servidor

Pliblico 56 $2.640.000 $3.013.994 CUMPLE

Salida lGdica
2 recreativa todo el 56 $12,440.000 $13.439.987 CUMPLE
personal

Caminatas tipo
3 sondaricrin 56 $8.220.000 $8.220.813 CUMPLE

4 Dia de la familia ' 129 $21.930.000 $21.930.023 CUMPLE

Actividad Vacaciones |

Recreativas junio
0-3: 2 ninos

5 4-9- 8 nifios 34 £7.472.000 48.559,193 CUMPLE

10 3 11: 4 nifios

14 -17: & nifios

Actividad Vacaciones
Recreativas
OCTUBRE

6 0-3: 2 nifos 34 $7.472.000 £8.559.193 CUMPLE
4-9: B nifos
10 a2 11: 4 nifos '
14 -17: 6 nifios I

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNTVERSITARIOD SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACICN
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL, 5U REFRODUCCION ESTARA DALA A TRAVLS DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COUEDINACION QEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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HESPITAL
Sam afacl
LB LI

Fecha: 011172021

| Actividad Vacaciones

Recreativas
Diciembre

0-3: 2 nifios
4-9: 8 nifios

10 2 11: 4 ninos
14 -17: 6 nifios

34

57.472.000

$8.559.193

CUMPLE

Estrategla
Mindfulness

56

$2.040.000

$2.840.010

CUMPLE

*(Charla estilos de
vida saludable:
Habitos de
alimentacion
saludable

- Entrega Kit
saludable

56

%4.760.000

$5.510.554

CUMPLE

10

Curso de pintura en
gleg

25

£11.500,000

$13.225.000

CUMPLE

11

Charla prevencion
acoso |aboral

56

$2.800.000

$3.220.010

CUMPLE

12

Ceremonia formal
de reconocimiento
por afios de servicio,
funcionarios gue
hayan pasado
renuncia por
pension dentro de la
vigencia 2021, v
reconocimiento por
evaluacion del
desemperio

17

$2.860.000

£3.591,250

CUMPLE

13

Preparacion para el
retiro, programa
"Cruzando el
Sendero”

142

$8.925.000

$8.925.022

CUMPLE

14

Salida ladica
recreativa personal
pre-pensionable

42

$7.560.000

$8.400.001

CUMPLE

15

Incentivo a mejor
empleado entidad, y
mejor por entidad,
mejor Gerente
publico

$5.580.000

$5.580.000

CUMPLE

2. ESPECIFICACIONES TECNICAS

El proponente anexa Formato 1. Especificaciones técnicas, del folio 44 al 48 suscrito por el
Director Administrativo de COMFABQY, en las cuales se cumple en cada item,

ESTE DOCUMENTO ES PRCPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNTVERSITARID SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION
QUE POSEE £S5 CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADG A TRAVES DE COFIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DFL SISTEMA DF GARANTLA DE CalLIDAD
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EVALUACION TECNICA ki | |
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021 |
3. VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA
J VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA
ITEM OBSERVACION FOLIOS | CUMPLE / NO CUMPLE
EXPERIENCIA Contrate 1: 2923184 49 a la CUMPLE

Empresa [ Entidad: SENA
ESPECIFICA Objeto: Contratar actividades iidicas, b

recroativas, culturales, deportivas, artisticas
v de capacitacion del plan de bienestar
Valor en SMMLY: 550

4. INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

INFORME DE EVALUACION TECNICA, ECONOMICA Y EXPERIENCIA

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROPONENTE | VALOR DE LA ESPECIFICACIONES | PROPUESTA |
_ PROPUESTA | TECNICAS EconOMIca | EXPERIENCIA
| CAJA DE

COMPENSACION ‘

FAMILIAR DE $113.671.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOYACA-

COMFABOY |

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificecidn de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por
COMFABOY, identificado con NIT N° B91800213-8 , por un valor de CIENTO TRECE MILLOMNES
SEISCIENTOS SETENTA ¥ UN MIL PESOS ($113.671.000) M/CTE, y verificados los documentos, se
encuantra que la propuesta CUMPLE lo establecido en la Convocatoria Plblica No. 36 de 2022.

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

Wwwiﬂﬂntmtﬂs.gﬂv.m,

M:f
I\‘Qﬁ{" i éLICA P%EZ PAEZ YULIETH ALEXANDRA PARRA RONCANCIO
Cu-urdlnadcra Actividades Talento Humano Subgerente Administrativa y Financiera

tamente

CL. Campeta del contate

i | A
ke ‘ L_L,-l_ [ |
Elaboro: Laura \’ane‘:‘t‘ﬁﬁsum’agu Guarteru;] lgfgfesiunal Universitario Talento Humana

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HDSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE E5 CONFIDENCIAL, SU REPRODUCTION ES "RA D0 A f LAVES DE CORFLAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACTON DEL HI5 Irl A DE GARANTLA D¢ ( ALTTIAL
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